МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДОМ ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА
 г. УГЛЕГОРСКА САХАЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ № 25-А

от 12.02.2021 г.
	О проведении  районного  фестиваля - конкурса патриотической песни «Виктория»  в 2021 году

На основании приказа Управления образования Углегорского городского округа от 14.01.2021 г. № 9-А, «О проведении областного фестиваля-конкурса художественного чтения и патриотической песни «Виктория», посвященного 75-летию образования районного центра, в целях гражданско-патриотического воспитания учащихся, воспитания уважения к памяти участников Великой Отечественной войны 1941-1945 годов», в целях гражданско-патриотического воспитания учащихся, воспитания уважения к памяти участников Великой отечественной войны 1941-1945 годов, создания условий для  выявления и развития детской одарённости, популяризации детского музыкального творчества, выразительного чтения, определения участников областного этапа  фестиваля патриотической песни «Виктория» в 2021 году.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести районный фестиваль - конкурс художественного чтения и патриотической песни «Виктория» в 2021 году, посвященный 75-летию  образования районного центра, среди учащихся Углегорского городского округа 12 февраля 2021 года, в 12.00 часов, в помещении МБУК РДК «Октябрь».
2.  Назначить ответственной за разработку сценария, организацию   мероприятия педагога-организатора Савочкину Ирину Владимировну.
3.  Назначить ответственными за   проведение мероприятия   звукорежиссера Морозова А.А., педагога дополнительного образования Пухликову А.П.
4. Обеспечить участие учащихся в концертных номерах руководителям объединений «Хореографический коллектив «Ювента» - руководитель Губанова Д.В., музыкальный фольклор в объединении русского казачества «Казачок» - руководитель Петухова О.А., «Театр песни «Ассорти» - руководитель Абдувохидова К.С.
5. Обеспечить участие в концертной программе   учащихся объединений «Клуб «Атлант» - Петухова Вадима, объединения по изучению культуры и традиций русского казачества «Казачок» - Чиннякову Алину.
6. Назначить ответственным за фото и видеосъёмку педагога дополнительного образования Полегких Г.Н.
7.  Контроль за исполнением   данного приказа оставляю за собой.

Директор ДДТ г. Углегорска                                                 А.В. Дудин

Приложение к приказу № 25-А от 12.02.2021 года

Список участников районного фестиваля-конкурса «Виктория»
ДДТ г. Углегорска

объединение «Хореографический коллектив «Ювента»:
1. Арабаджи Альбина
2. Бондаренко Вероника
3. Галкина Алина
4. Галкина Екатерина
5. Дербасова Кристина
6. Карцева София
7. Нефёдова Сабрина
8. Перлухина Александра
9. Плотникова Анастасия
10. Подолько Виктория
11. Резвова Виктория
12. Свистунова Алина
13. Син Полина
14. Шиколенко Мария
[bookmark: _GoBack]«Музыкальный фольклор» в объединении   русского казачества «Казачок»:
1. Абдулина Варвара
2. Афанасьев Алексей
3. Врабий Андрей
4. Демура Богдан
5. Дусаева Валерия
6. Евграшина София
7. Еремина Виктория
8. Журавлева София
9. Ленглер Николай
10. Милова Элина
11. Никулина Валерия
12. Никулина Дарья
объединение «Театр песни «Ассорти»:
1.
2. Артёменко Максим
3. Баканов Артём
4. Бугаенко Татьяна
5. Герасименко Владислав
6. Горпинич Полина
7. Дусаева Дарья
8. Елаев Константин
9. Квак Вячеслав
10. Козлова Анастасия
11. Перминова Анна
12. Ревцова Валерия
13. Родина Валерия
14. Рыжкова Софья
15. Сон Анастасия
16. Уряднов Алексей
17. Шапенкова Наталья